
32 

UCHWAŁA Nr XXX/362/09 

RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 26 lutego 2009 r. 

w sprawie utworzenia dodatkowego obwodu głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 42 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004r. Ordynacja wyborcza 
do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. Nr 25, poz. 219 ze zm.) w zw. z art. 30 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 kwiet-
nia 2001r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz.U. Nr 46, poz. 499 ze zm.),na wniosek Burmistrza Gminy Kozienice, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania nr 24 dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Par-
lamentu Europejskiego w 2009 roku. 

Siedzibą w/w obwodu jest Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Kozienicach. 

§ 2. Obwód głosowania wymieniony w § 1 obejmuje obszar jednostki, w której siedzibę ma dana obwo-
dowa komisja wyborcza. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Mazowieckiego. Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Ko-
misarzowi Wyborczemu w Radomiu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Mariusz Prawda 
 


